Решение единственного акционера АО «Узкимёсаноат»
№ 3

4 мая 2023 г.  г. Ташкент, Шайхонтохурский
район, ул. Навои, 38.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотреть заявление вр.и.о. Председателя правления Е. Коржикова.
2. Назначить Председателя правления АО «Узкимёсаноат».

По вопросу повестки дня принято решение:
1. Прекратить полномочия временно исполняющего обязанности Председателя

правления АО «Узкимёсаноат» Евгения Александровича Коржикова по собственному
заявлению.

2. Назначить Мухамеджанова Тимура Расуловича исполняющим обязанности
Председателя правления АО «Узкимёсаноат».

3. На Председателя Наблюдательного Совета Общества Ж.Мирзамахмудова
возложить задачу по обеспечению заключения трудового договора в установленном
порядке с Мухамеджановым Тимуром Расуловичем.

4. Исполняющему обязанности Председателя правления АО «Узкимёсаноат»
(Мухамеджанову) предоставить право:

- при исполнении своих обязанностей ставить первую подпись на всех первичных и
банковских документах и пользоваться правами и обязанностями, указанными в уставе
общества в рамках Законадательства;

- возложить задачу по обеспечению выполнения показателей бизнес-плана Общества
на 2023 год.

5. Ответственность за обеспечение реализации настоящего решения возложить на
первого заместителя генерального директора Агентства стратегических реформ при
Президенте Республики Узбекистан А.Абдукодирова.

 Дата оформления решения: 04.05.2023 г.